АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2019                    №  31

                    с.Датта
Об установлении дорожного знака «Стоянка запрещена»

На основании решения комиссии по безопасности дорожного движения на территории Даттинского сельского поселения от 15 октября 2019 г. № 1, в связи с обращением правления рыболовецкой артели (колхоза) им. 50 лет Октября об установке дорожного знака «стоянка запрещена» по ул. Набережная на отрезке дороги общего пользования от магазина «Пеликан» до стоянки транспорта рыболовецкой артели, администрация Даттинского сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Установить дорожный знак «стоянка запрещена» на отрезке дороги общего пользования по ул. Набережная от магазина «Пеликан» до стоянки транспорта рыболовецкой артели.

3. Работы по установке знака рекомендуется организовать рыболовецкой артели (колхозу) им. 50 лет Октября.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                  В.Н. Бурмышева